SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludow e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

SPULCHNIACZ / TINE CONDITIONER
C 300 S (SL) - 3,00 m / 9'10" (0770)
C 300 ST (SLT) - 3,00 m / 9'10" (0770)

przystosowana do pracy / designed to work:
- Z kosiarka dyskowa ciagniong / with trailed disc mower KDC 300
S (SL) (0630)
- Z kosiarka dyskowa ciagniong / with trailed disc mower KDC 300
ST (SLT) (0630)

Nr seryjny / Serial no. K0770PLENOOG

2021.12.03
Wersja / Edition: 6




7 SaMASZ

0770.00.00.006
Spulchniacz C 300 S (SL)
Tine conditioner C 300 S (SL)

Tab. 1a

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0770.01.00.006 Obudowa spulchniacza Conditioner housing 1
2 0770.02.00.005 Wat bijakowy - bijaki stalowe Flailshaft - steel tines 1
3 0770.04.00.006 Zespot oston brezentowych Safety guards 1
4 0770.13.00.006 Wat bijakowy - bijaki stalowe wygiete Flailshaft - steel swing tines 1 Opcja/Option
5 0770.22.00.005 Wat bijakowy - bijaki plastikowe Flailshaft - plastic tines 1 Opcja/Option
6 0780.03.00.005 Zespot napedowy Drive unit 1

Wat opcjonalny do
spulchniacza lekkiego (SL)
/ Optional shaft designed for
lightweight tine conditioner

KO770PLENO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)



7/ SaMASZ’

0770.00.00.016
Spulchniacz C 300 ST (SLT)
Tine conditioner C 300 ST (SLT)

Tab. 1b

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0770.01.00.006 Obudowa spulchniacza Conditioner housing 1
2 0770.02.00.005 Wat bijakowy - bijaki stalowe Flailshaft - steel tines 1
3 0770.22.00.005 Wat bijakowy - bijaki plastikowe Flailshaft - plastic tines 1 Opcja/Option
4 0780.03.00.005 Zespot napedowy Drive unit 1

K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)

Wat opcjonalny do
spulchniacza lekkiego (SL)
/ Optional shaft designed for
lightweight tine conditioner




0770.01.00.006
Obudowa spulchniacza
Conditioner housing

Tab. 2

KO770PLENOO6 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)



7/ SaMASZ’

0770.01.00.006

Conditioner housing

Obudowa spulchniacza

Tab. 2

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0240.01.06.000 Ostona watu zewnetrzna Shaft's guard external 2
2 0240.01.11.000 DZwignia regulacyjna Adjusting lever 1
3 0240.01.18.001 Sworzen przystony Pin 1
4 0253.01.13.000 Zawias zgarniacza Guide hinge 2
5 0280.01.05.000 Sworzen regulacyjny [Adjusting pin 1
6 0770.01.01.005 Ostona gérna przednia Front upper curtain 1
7 0770.01.03.004 Przystona spulchniacza Baffle plate 1
8 0770.01.05.006 Ostona gérna tylna Rear upper curtain 1
9 0770.01.10.005 Ostona podnoszona Lifted guard 1
10 0770.01.13.006 Wzmocnienie ostony gdrnej Guard's bracket 1
11 0780.01.03.005 Bok prawy Right side 1
12 0780.01.04.005 Bok lewy Left side 1
13 0780.01.06.005 Wspornik prawy Right bracket 1
14 0780.01.07.005 Wspornik lewy Left bracket 1
15 0780.01.08.005 t apa ostony lewa Left guard's pawl 1
16 0780.01.09.005 t apa ostony prawa Right guard's pawl 1
17 0780.01.11.006 Zgarniacz prawy Guide right 1
18 0780.01.12.006 Zgarniacz lewy Guide left 1
19 0780.01.14.006 Kierownica prawa Swath guide right 2
20 0780.01.15.006 Kierownica lewa Swath guide left 2
21 MIGO-110-000 Ostona rekojesci ptaska 30x6x110 Handle sleeve flat 30x6x110 1
22 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 2
23 MISP-002-002 Spezyna @2,5 (0240.01.23.000) Spring #2,5 (0240.01.23.000) 1
24 MITZ-021-000 Zaslepka plastik §21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug §21x0.8-2.0 2
25 MZIN-005-014 Nit zrywany @5 Rivet @5 4
26 MZLZ-000-004 t 0zysko zespdt UCF 209 (TIMKEN) Bearing unit UCF 209 2
27 MZNR-010-001 Rekojesé eliptyczna M10 wew. typ T (466366)  |Handle - M10 type T 4
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 16
29 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 41
30 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozah. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
31 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
32 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
33 MZPN-010-040 Podktadka nylonowa @10x40x3 Nylon washer @10x40x3 12
34 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 20
35 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. Fender washer #8x28 z. 1
36 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 64
37 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 4
38 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 6
39 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 8
40 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer 8.2 z. 1
41 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 15
42 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 8
43 MZSP-010-017 Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. PODS. NISKIE Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. 13
44 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZSZ-008-004 Sruba M 8x 60 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
46 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
47 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 23
48 MZSZ-010-022 Sruba M10 z uchem C15 VZ Eyebolt M10 C15 VZ 2
49 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZSZ-012-580 Sruba M12 z uchem C15 VZ Eyebolt M12 C15 VZ 2
51 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
52 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
53 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-016-014 Sruba M16x120 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 4
55 MZZK-008-002 Kotek sprez. #8x 40 oc. Spring pin @8x40 z. 4

K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)




7

Ssaull |9a1s - eysjie|d
G00°007¢0°0/L0

amojels eliq - Amoxelq jem LSVYNES

€qel




0770.02.00.005

//5BMA52® Wat bijakowy - bijaki stalowe

Flailshaft - steel tines

Tab. 3

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0240.02.03.000 Bijak spawany Welded flail 48

2 0770.02.01.005 Wat spulchniacza Conditioner shaft 1

3 0780.02.02.005 Tuleja dystansowa L=75 Distance bush L=75 1

4 MIGW-000-033 Wktadka bijaka stalowego 32x70x50 Flail insert 32x70x50 48

0240.02.02.000)

5 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 48

6 MZPP-012-002 Podkiadka @12 oc. Washer @12 z. 48

7 MZSI-012-018 Sruba M12x 55 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 48

8 MZWP-012-045 Wpust A 12x 8x 45 Key A 12x 8x 45 1

K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)




0770.04.00.006

\\ SaMASZ | Zespot oston brezentowych Tab. 4
Safety guards

KO770PLENOO6 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)



K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)

0770.04.00.006 2
Z SaMASZ'| 7¢spt osto
V4 Zespot oston brezentowych Tab. 4
Safety guards
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Iter:n Part N(?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0770.01.19.005 Listwa dociskowa Push bar 1
2 0770.01.20.005 Ostona brezentowa Safety curtain 1
3 0780.01.23.005 Docisk brezentu Push bar 4
4 0780.04.21.006 Ostona brezentowa prawa Safety curtain 1
5 0780.04.22.006 Ostona brezentowa lewa Safety curtain 1
6 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
7 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
8 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 7
9 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 8
10 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. Fender washer #8x28 z. 2
11 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 10
12 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 7




uondo / efodg

ZSYWes 7

900°00°€L°0LL0

saul) buims |991s - 1jeys|ie|d

91316 Am amojels yeliq - Amoxeliq e

Gqel

oT

KO770PLENOO6 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)




7/ SaMASZ’

0770.13.00.006

Wat bijakowy - bijaki stalowe wygiete
Flailshaft - steel swing tines

Tab. 5

11

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0240.13.03.004 Bijak spawany Welded flail 48

2 0770.12.01.005 Wat spulchniacza Conditioner shaft 1

3 0780.02.02.005 Tuleja dystansowa L=75 Distance bush L=75 1

4 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 48

5 MZSS-016-000 Sruba specjalna M16x 60 kl. 12.9 PODS. Bolt M16x 60 cl. 10.9 48

6 MZWP-012-045 Wpust A 12x 8x 45 Key A 12x 8x 45 1

K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)




O\ of
— \ N LY
O N <

7

uondg / elodp

G00°00°¢C0LL0

sauil onse|d - yeysjie|4

amoyiise|d peliq - Amoxeliq tem | ZSYINES

9°qel

A"




K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)

7/ SaMASZ’

0770.22.00.005

Wat bijakowy - bijaki plastikowe
Flailshaft - plastic tines

Tab. 6

13

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0770.02.01.005 Wat spulchniacza Conditioner shaft 1

2 0780.02.02.005 Tuleja dystansowa L=75 Distance bush L=75 1

3 MIGW-000-003 Wktadka bijaka plastikowego 32x70x50 Tine insert 32x70x50 48

0240.03.01.000)

4 MITB-000-003 Bijak plastikowy (0240.03.02.000) Plastic tine 96

5 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 48

6 MZPP-012-002 Podkiadka @12 oc. Washer @12 z. 48

7 MZSI-012-018 Sruba M12x 55 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 48

8 MZWP-012-045 Wpust A 12x 8x 45 Key A 12x 8x 45 1




7 SaMASZ'

0780.03.00.005
Zespot napedowy
Drive unit

Tab. 7

14

KO770PLENOO6 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)



7/ SaMASZ’

Drive unit

0780.03.00.005
Zespot napedowy

Tab. 7

15

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

2 0750.03.01.003 Ostona zewnetrzna Cover external 1

3 0750.03.10.002 Szpilka ostony L=144 Cover pin L=144 4

4 0752.03.02.003 Ostona wewnetrzna Cover internal 1

5 0773.05.08.000 Szpilka krotka ostony L-64 Special bolt L=64 - short 3

6 MIIT-035-001 [Tuleja Tapera 3020 / 35 kpl. Taper bush 3020 / 35 set 1

7 MIIT-040-001 Tuleja TB 2517 / 40 kpl. Taper bush 2517 / 40 set 1

8 MIKZ-028-001 Koto zebate TB 28-14M-85 Timing gear wheel TB 28-14M-85 1

9 MIKZ-036-001 Koto zebate TB 36-14M-85 Timing gear wheel TB 36-14M-85 1

10 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1

11 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5

12 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 7

13 MZPZ-001-005 Pasek zebaty HTD 14M-85-1400 Timing belt HTD 14M-85-1400 1

14 MZSE-040-001 Pierscien osad. Z 40 Snap ring Z 40 1

K0770PLENOO06 - 2021-12-03 - C 300 S (SL)




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



